
lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

Édition Septembre 2023
Horaires valables à compter 
du lundi 4 septembre   

PONT DE L’ARC

AIX CENTRE

Quartier de la Figuière

Quartier du Pigonnet

Rotonde

Tour de ville

PONT DE L’ARC
<> AIX CENTRE

10  SP
Ce dépliant a coûté 0,15€

Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.
Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

À votre service

Agence commerciale

Dans l’office du tourisme 
300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

09 70 80 90 13
appel non surtaxé

Aix en bus 
CS 90590 Aix-en-Provence cedex 3

Alerte SMS
Aixenbus.fr / info trafic

aixenbus .fr Aix en Bus

Pour vos déplacements dans la métropole

0 800 713 137

une marque de

Téléchargez l’application
La Métropole Mobilité

  

10SP

Pont Arc Mairie 7.13 8.13
Pont de l'Arc 7.15 8.15
Debazac 7.18 8.18
Floralies 7.20 8.20
Les Alpilles 7.22 8.22
Le Pigonnet 7.23 8.23
Sous-Préfecture 7.25 8.25
Rotonde 7.28 8.28
Roi René 7.31 8.31
Saint Louis 7.35 8.35
Bellegarde 7.37 8.37
Silvacane 7.40 8.40
République 7.43 8.43
Rotonde Bonaparte 7.46 8.46

Malherbe 12.02 16.07 17.07 18.07
Roi René 12.03 16.08 17.08 18.08
Saint Louis 12.07 16.12 17.12 18.12
Bellegarde 12.09 16.14 17.14 18.14
Silvacane 12.13 16.18 17.18 18.18
République 12.16 16.21 17.21 18.21
Rotonde Bonaparte 12.19 16.25 17.25 18.25
Sous-Préfecture 12.23 16.30 17.30 18.30
Le Pigonnet 12.25 16.33 17.33 18.33
Les Alpilles 12.25 16.33 17.33 18.33
Floralies 12.26 16.35 17.35 18.35
Debazac 12.28 16.37 17.37 18.37
Pont de l'Arc 12.31 16.41 17.41 18.41
Pont Arc Mairie 12.34 16.45 17.45 18.45

DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

PONT DE L’ARC
<> AIX CENTRE

2

INFORMATIONS

Ce bus ne circule pas le mercredi

Ce bus circule uniquement le mercredi

ALLER

RETOUR
2 2

2



ALLER�
Pont de l’Arc >> Aix Centre

RETOUR�
Malherbe >> Pont de l’Arc

Bd. 
Lattre 

de 
Tassigny

A8

A 
51

Route de 
Galice

Cours 

Gambetta

Av
. 

R.
 

Sc
hu

m
an

Avenue Gaston BergerAv. du Club Hippique

Av. de l’Europe Av. 
des

 
Belg

es

Bd. 
de 

la 
République

Rue de la Molle
Av. J. 

Jaurès Bd. A. BriandBd. A. Briand Cours 
St 

Louis

Bd. 

Carnot

Bd. du Roi René

Av
. 

Ju
le

s 
Isa

ac

Avenue Pierre Brossolette

Av, Giono

Aven
ue P

hilippe Solari

A
ve

nu
e 

Fo
rtu

né 
Ferri

ni

Pont de l’Arc

Colonel Schuler
Debazac

GionoFloralies

Clos Bernadette
La Figuière

Les Alpilles
Le Pigonnet

Rotonde

Malherbe Roi René

Saint Jean

Miollis

Saint Louis

Niollon

République

Roumanille

Sous-Préfecture

Brossolette

G. R.  Belges

Bellegarde

Briand
Bourse

Vendôme
Silvacane

ROTONDE BONAPARTESP

PONT DE L’ARC MAIRIESP

300 mètres

N

Bd. 
Lattre 

de 
Tassigny

A8
A 

51

Route de 
Galice

Cours 

Gambetta

Av
. 

R.
 

Sc
hu

m
an

Avenue Gaston BergerAv. du Club Hippique

Av. de l’Europe Av. 
des

 
Belg

es

Bd. 
de 

la 
République

Rue de la Molle
Av. J. 

Jaurès Bd. A. BriandBd. A. Briand Cours 
St 

Louis

Bd. 

Carnot

Bd. du Roi René

Av
. 

Ju
le

s 
Isa

ac

Avenue Pierre Brossolette

Av, Giono

Aven
ue P

hilippe Solari

A
ve

nu
e 

Fo
rtu

né 
Ferri

ni

Pont de l’Arc
L’Armelière

Colonel Schuler
Debazac

GionoFloralies

Les Alpilles
Le Pigonnet

Roi René

Saint Jean

Miollis

Saint Louis

Niollon

République

Roumanille

Sous-Préfecture

Brossolette

G. R.  Belges

Bellegarde

Briand
Bourse

Vendôme
Silvacane

PONT DE L’ARC MAIRIESP

MALHERBESP

300 mètres

N


